DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO LINGUÍSTICA E
O VIÉS GRAMATICAL NO MATERIAL DIDÁTICO DIGITAL PARA O ESPANHOL LE. de
autoria de VALÉRIA JANE SIQUEIRA LOUREIRO, foi publicado nos E-book X Congresso
Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-47-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31009

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31009